FiN la giornata attivita primaverile interzona Area Al 1a fase

VENETO RISULTATI

400 Stile Libero

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~NEFE ONWOOoO A~

O FRPr NONOO WM

Atleta

SANTI MATTIA

BIZZOTTO DAVIDE
CATTAPAN ALESSANDRO
ZANOTTO PIERLUIGI
FRANCESCHINI ALVISE
MEAZZO ANDREA

BOSA ALESSANDRO
COAN LORENZO

COAN GIOVANNI

MAZZA SIMONE
BALDASSAR FEDERICO
SPERANDIO CHRISTIAN
SCARPIS NICOLO'
BONVICINI ALESSANDRO
FOSCAN RICCARDO
NARDI LUDOVICO

Serie

Anno

1997
2000
1996
1998
2000
1998
1998
2000

1996
1999
1997
1998
1994
1998
1998
1998

Foglion. 1
15/05/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
A.S.D. ANTARES NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
2001 TEAM A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.

Tempo Pti

04:21.20
04:26.86
04:33.74
04:36.15
04:38.46
04:39.37
04:40.00
04:41.53

04:07.05
04:16.50
04:16.79
04:20.02
04:23.48
04:23.69
04:27.03
04:27.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

