

1a giornata attività primaverile interzona Area A1 1a fase

Foglio n. 1 15/05/2014

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Monastier, Domenica 27/04/2014 ore 10:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	4	SANTI MATTIA	1997	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:21.20	
2°	6	BIZZOTTO DAVIDE	2000	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:26.86	
3°	5	CATTAPAN ALESSANDRO	1996	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:33.74	
4°	3	ZANOTTO PIERLUIGI	1998	RANAZZURRA S.S.D.	04:36.15	
5°	2	FRANCESCHINI ALVISE	2000	RANAZZURRA S.S.D.	04:38.46	
6°	8	MEAZZO ANDREA	1998	ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L.	04:39.37	
7°	1	BOSA ALESSANDRO	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:40.00	
8°	7	COAN LORENZO	2000	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:41.53	
Seri	ie n° 1					
1°	4	COAN GIOVANNI	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:07.05	
2°	3	MAZZA SIMONE	1999	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:16.50	
3°	6	BALDASSAR FEDERICO	1997	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	04:16.79	
4°	2	SPERANDIO CHRISTIAN	1998	RANAZZURRA S.S.D.	04:20.02	
5°	8	SCARPIS NICOLO'	1994	A.S.D. ANTARES NUOTO	04:23.48	
6°	7	BONVICINI ALESSANDRO	1998	2001 TEAM A.S.D.	04:23.69	
7°	1	FOSCAN RICCARDO	1998	RANAZZURRA S.S.D.	04:27.03	
8°	5	NARDI LUDOVICO	1998	RANAZZURRA S.S.D.	04:27.70	